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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Assistente Técnico da área funcional Administrativa 

- Ref.ª 2024-44 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato (a): Obs: Resultado 

Ana Inês Correia Bandeira 2024-44#147766  Apto 

Ana Isabel Pinheiro Gomes 2024-44#145681  Apto 

Ana Laura Pinto Alves Da Silva 2024-44#146980  Não Compareceu 

Ana Maria Coelho Ferreira De Oliveira 2024-44#147820  Apto 

Anabela Cristina Costa Almeida Teixeira 2024-44#146374  Não Compareceu 

Andreia Raquel Amaral Pereira Borges 
Lobo 

2024-44#147625  Apto 

Bárbara Cerqueira 2024-44#147829  Apto 

Carlos Manuel Azevedo Pinto 2024-44#145517  Não Compareceu 

Carolina Sofia Gonçalves Moura 2024-44#147244  Não Apto 

Catarina Peixoto Braga Gomes Lourenço 2024-44#147822  Apto 

Cláudia Maria De Sousa Martins Carriço 2024-44#145234 * Não Compareceu 

Daniel Octávio Dos Santos Rodrigues 2024-44#146513  Não completou o método 

Daniel Teixeira Pinto Ferreira 2024-44#146399  Apto 

Elsa Antonia Maia Martins 2024-44#145206  Apto 

Fernanda Fernandes Afonso 2024-44#145958  Apto 

Filipe Manuel Barros Sousa 2024-44#145785  Não Compareceu 

Filipe Teixeira 2024-44#146137  Não completou o método 

Flávio Rodrigues Da Fonseca Silva 2024-44#145848  Apto 

Francisco José Martins Santos 2024-44#147418  Não Apto 

Irina Clemente 2024-44#145491  Não Compareceu 

Isabel Maria Teixeira Da Silva 2024-44#146016  Não completou o método 

Joana Rita Sacramento Oliveira Marques 2024-44#145170  Apto 

Joao Antonio Nunes Castanheira 2024-44#145944  Não Compareceu 

Josué José Dos Santos 2024-44#145315  Apto 

Juliana Afonso Vieira Freitas 2024-44#146843  Não Compareceu 

Liliana Azevedo Costa Da Rocha 2024-44#147650  Não Compareceu 

Liliana Sofia Gouveia Silva 2024-44#146367  Apto 

Margarida Susana Da Silva Barros 2024-44#146519  Não Compareceu 

Mariana Barbosa Cardoso 2024-44#146668  Apto 

Mónica Bernardete Martins De Carvalho 2024-44#145442  Não Compareceu 

Pedro José Da Silva Bento 2024-44#146368  Não completou o método 

https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade
mailto:rgpd@cm-porto.pt


Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização 
Rua do Bolhão, nº 192 
4000-111 Porto 
T. +351 222 097 200 
 

 

 

Para informações adicionais sobre as práticas de privacidade do Município do Porto, consulte o nosso site em https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade ou envie um email 
para rgpd@cm-porto.pt. 
 

S01-07-IMP-15 Rev.01  2/3 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato (a): Obs: Resultado 

Pollyanna Souza Silva Zampirom 2024-44#146131  Não Compareceu 

Sara Mariana Pinheiro Melo Vieira 2024-44#147013  Não completou o método 

Susana Karina Lopes Prazeres 2024-44#145817  Apto 

Tânia Raquel Alves Guerra 2024-44#145581  Apto 

Tatiana Ribeiro Meireles 2024-44#145742 * 
Desistência do 

Procedimento Concursal 

Telma Salomé Dos Santos Moreira 2024-44#147222  Apto 

Teresa Maria Da Rocha Passos 2024-44#146006 * Não Compareceu 

Tiago Miguel De Jesus Coelho 2024-44#147788  Não Compareceu 

Vanessa Sofia Rente Alonso 2024-44#145270  Não Compareceu 

Vera Mónica Machado Lemos 2024-44#145659  Não Compareceu 

Obs: * Decreto-Lei 29/2001 

 

São excluídos os(as) candidatos(as) que obtenham a menção de Não Apto(a) ou que não compareçam ao 

método de seleção. 

 

2. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O júri delibera convocar os(as) candidatos(as) infra identificados(as) para a realização do método de seleção 

Entrevista de Avaliação de Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e 

Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto de acordo com a calendarização infra: 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a): Dia Hora 

1. Ana Inês Correia Bandeira 2024-44#147766 2025-02-18 9h:30 

2. Ana Isabel Pinheiro Gomes 2024-44#145681 2025-02-18 10h:00 

3. Ana Maria Coelho Ferreira De Oliveira 2024-44#147820 2025-02-18 10h:30 

4. Ana Susete De Azevedo Maia* 2024-44#146350 2025-02-18 11h:00 

5. Andreia Raquel Amaral Pereira Borges Lobo 2024-44#147625 2025-02-18 11h:30 

6. Bárbara Cerqueira 2024-44#147829 2025-02-18 12h:00 

7. Catarina Peixoto Braga Gomes Lourenço 2024-44#147822 2025-02-18 12h:30 

8. Daniel Teixeira Pinto Ferreira 2024-44#146399 2025-02-18 14h:00 

9. Elsa Antonia Maia Martins 2024-44#145206 2025-02-18 14h:30 

10. Fernanda Fernandes Afonso 2024-44#145958 2025-02-18 15h:00 

11. Flávio Rodrigues Da Fonseca Silva 2024-44#145848 2025-02-18 15h:30 

12. Joana Rita Sacramento Oliveira Marques 2024-44#145170 2025-02-18 16h:00 

13. Josué José Dos Santos 2024-44#145315 2025-02-18 16h:30 

14. Liliana Sofia Gouveia Silva 2024-44#146367 2025-02-19 9h:30 

15. Mariana Barbosa Cardoso 2024-44#146668 2025-02-19 10h:00 

16. Susana Karina Lopes Prazeres 2024-44#145817 2025-02-19 10h:30 

17. Tânia Raquel Alves Guerra 2024-44#145581 2025-02-19 11h:00 

18. Telma Salomé Dos Santos Moreira 2024-44#147222 2025-02-19 11h:30 

* Candidato com identidade funcional sujeito ao método de seleção Avaliação Curricular. 
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3. PUBLICITAÇÃO DOS RESULTADOS 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página electrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

4. RESPOSTA A DÚVIDAS 

Em caso de dúvida ou dificuldade em alguma matéria sobre o presente procedimento concursal, deverá 

enviar email para Contacte-nos.  

 

 

Porto, 09 de janeiro de 2025 

 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 
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